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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i mælkekøler, i kølereol
med pålægsvarer, i kølekumme med fersk fisk, at der er
engangshandsker ved uemballeret brød, at fødevarer ikke er
placeret direkte på gulvet i køle- og frostrum samt faciliteter for
hygiejnisk vask og aftørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Butik, lagerlokale, kølerum for mælk, personalefaciliteter. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
yderdør til lagerlokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation ved
tilbagetrækning af fødevarer med fejl, for kontrol ved
varemodtagelse samt for temperaturovervågning af kølemøbler
fra 28. november til dags dato. Kontrolleret, at virksomheden
anvender godkendt branchekode, Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis
holdbarhedsmærkning af følgende nedsatte fødevarer: mælk,
leverpostej, hønsefrikadeller, ferske lammeculotter og kogt
svinefilet, ingen anmærkninger. Kontrolleret at der er ophængt
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ingredienslister for uemballeret brød, som sælges ved selvbetjening, Ok.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, selvbetjening, personlig hygiejne, skadedyrssikring, registrering fx ved import og samhandel
samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Varestandarder: Kontrolleret stikprøvevis at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland – ingen anmærkninger


